940
 940
 Permissis seque perceptoribus vera in forma pro maiori in universitate
 suspensum legatione in velle extra Regnum Rutenie meliori ad M
 menta ad Equitum vel alios quibuslibet dilacione et legalibus impedi
 mentis non differendo ad gubernationem Vltimorum Officij et
 Pastoris Demyshen' Romanis dilacionem sibi non recusando Nul
 las Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac
 Symbooniam pocius simplicibus vel impioribus eorumque suspen
 sionibus pocius iuris et forme bono bello concordantibus alijs qui
 busvis iuris iudicibus et defensoris non subterfugendo nec quovis
 alio modo eadem hanc presentem pocius regie ad ipsa mediantem.

Witkowski Et Stocki mutuo se Quietant.

Opponentes personaliter coram Officio et Aho steno Pastore Ca.
 puaecall Demyshen' Lenensi Severnic Witkowski ab una et
 Andreas Stocki pocius ab altera lani ment' et corper' exprobat a Por.
 ni Diny iuribus undom' suis quibuslibet proprijs et competens
 recedendo Bystan' vero Pastore Capitan' Demyshen' Jurisdic
 quod ad actum presentem attinet se cum suspensibus ac bonis suis
 generatim omnibus totaliter et plene inquirant' ac se haent
 pacem liberamque agra expressam recognoverunt sequentibus
 solum seorsum suo pro inesse recognoverunt Quia ipsi vix mu
 tuo et inuicem de omnibus in genere pocius iniquis quibus
 inter se devocentes occasione quarum rerum in diem agra pocius inter
 cedent' Tom' pocius quibuslibet relationibus, pocius, pocius in
 iudicis in usum omnibus siqua ratione pocius inter se
 devocentes motus et iniquitas fuerat pocius omnibus eorum
 Caspam Josephus, Doffo, ac pocius, quosdam emittent
 pocius et absolute pocius pocius pocius eadem
 pocius Josephus lamia inuicem in istis et tota cybant
 inuicem et ane hilant sibi vobis pocius vobis.
 ne pocius pocius in pocius pocius pocius.

Affirm.